
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 293 від 28.03.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 28.03.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
 

Н А К А З  
 

від                        2025 р. Київ 
 

№ ____ 
 

 
Про внесення зміни до Орієнтовного плану 
Міністерства культури та стратегічних 
комунікацій України щодо проведення  
консультацій з громадськістю на 2025 рік 
 

На виконання вимог статей 7, 13 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності»  
 
НАКАЗУЮ: 

1. Унести зміни до Орієнтовного плану Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України щодо проведення консультацій з 
громадськістю на 2025 рік, затвердженого наказом Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України від 30 січня 2025 року № 50 «Про 
затвердження Орієнтовного плану Міністерства культури та стратегічних 
комунікацій України щодо проведення консультацій з громадськістю на 2025 
рік», доповнивши його пунктом 17 такого змісту: 

 
17. Проєкт Закону України 

«Про внесення змін до 
статті 92 Кодексу 

України про 
адміністративні 

правопорушення» та 
Закону України «Про 
охорону культурної 

спадщини» щодо 
інструментів 
державного 

регулювання у сфері 
охорони об’єктів 

культурної спадщини» 

Електронні 
консультації з 
громадськістю  

ІІ 
квартал 

2025 
року 

Фізичні, 
юридичні 
особи, їх 

об’єднання 

Суконкін Олексій 
Едуардович, 

головний 
спеціаліст відділу 

формування 
державної політики 

та національної 
пам’яті 

Департаменту 
культурної 
спадщини,  

(044) 272 46 47 
sukonkin.oe@mcsc.

gov.ua 
 



2 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 293 від 28.03.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 28.03.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
2. Управлінню комунікацій (Самойленко С. Г.) забезпечити 

оприлюднення цього наказу шляхом розміщення на офіційному вебсайті 
Міністерства культури та стратегічних комунікацій України. 

 
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного 

секретаря Куроченка О. І. 
 
  

Міністр          Микола ТОЧИЦЬКИЙ 


